关于2021年6月全国大学英语等级考试报名的通知
各二级学院、处室：

根据《重庆信息技术职业学院学生学籍管理实施细则》规定，大学生在校期间需具备一定的英语水平。接重庆市教育考试院及重庆市教委的通知，2021年6月全国大学英语等级考试将于2021年6月12-13日（四六级12日，应用能力A级13日）。为保证此项工作的顺利进行，现将本次英语等级考试报名事宜通知如下：

一、报名要求

在校生根据自身需求报考。

二、报名程序及收费事宜

（一）全国大学英语应用能力A级

1.根据重庆市物价局（渝价函〔2005〕82号）文件规定：大学英语应用能力级为40元/人。

2.考生于2021-03-22 10:30至 2021-04-12  23:55前登陆 重庆高等学校英语应用能力考试报名网 （http://pretco.cqksy.cn/）进行报名。考生登录网上报名系统，完成报考笔试科目的报名和缴费。请各考生务必确保报名的相关信息（包含姓名、身份证号码、性别和照片等）准确无误，信息不全者一律不接受报名。由于学生自已没按时完成各环节导致信息错误或不能正常参考，责任自负。

（二）全国大学英语四六级
　　1、大学英语四六级考试笔试考生于2021-03-22 上午10:30 至 2021-04-09 下午17:00日内登陆 全国大学英语四、六级考试网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/） 进行在线报名、缴费。请提前熟悉界面和操作流程，需要开通网络支付功能，在线报名后，12小时内完成支付报名生效。
学生务必在线报名操作有效期限内对本人的报考信息(等级、身份证号、照片)进行最后的核实、修改，报名信息一律以网上递交的报名数据为准。
(自本次考试起，在成绩发布25个工作日后，考生可登录中国教育考试网（
 INCLUDEPICTURE "../../../../Users/Administrator/AppData/Roaming/Tencent/QQTempSys/%5b5UQ%5bBL(6~BS2JV6W%7dN6%5b%25S.png" \* MERGEFORMAT

www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单（小语种科目为电子证书），电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。纸质成绩单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布后10个工作日内登录CET报名网站（cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质成绩报告单，申请纸质成绩报告单的考生须按规定到考点领取。）
2、大学英语四、六级考试(CET)报名收费按照重庆市物价局文件《渝价[2005]134号》和《渝价[2009]47号》执行。首次报考某一级别考试每人收费50元，重复报考某一级别考试每人收费44元。
3.使用个人电脑完成报名，并推荐最新版火狐浏览器、谷歌浏览器进行网址登录。（暂不支持手机端进行报名）
4. 特别提醒：交费为确认报名，未确认交费视为放弃报名。报名时请认真审核姓名、性别、身份证号码、照片等信息，确保报名信息准确，否则将不能参加考试。考试时须携带准考证、身份证、两证齐全才能参加考试；考生只能参加一种级别的考试，不允许同时报考四、六级。如未按要求办理，将被取消考试资格。凡是不能通过系统报名的或报名信息（尤其级别）有误的，请于4月9日前到教务处修改报名信息或拨打CET报名咨询电话：58419180。
（三）全国大学英语四六级口语

本次考试本校考点不开考口语项目，如有需要的报考口语考试的考生可以选择其他考点报名四六级口语测试，报名时间为3月24日10:30至4月9日17：00 .
（四）准考证

四六级笔试准考证由学校统一发放，四六级口试准考证、A级准考证由考生自己在报名网站下载打印。

三、考试时间及地点

1.大学英语应用能力A级考试时间：2021年06月13日上午9:00-11:00。

2.大学英语四级考试时间：2021年06月12日上午9:00-11:20
3.大学英语六级考试时间：2021年06月12日下午15：00-17：25。

4. 四、六级口语  05月22日（四级口语）、05月23日（六级口语）（详见准考证）

5. A级、四级和六级只在金龙校区设置考场。

　　　     教   务   处

　　　              2021年3月16日